PEEPEITURS,
SAERCAfariad,
TERESTICAOE

DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIO AMBIENTE — DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 053/2023

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 09/2023, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a “Praça” em

questão, localizada no Loteamento Vila Vinhas — São João Novo, identificada

como “Sistema de Recreio”, área pública sem denominação. Irata-se de um

terreno triangular, com área de 340,00 m?. Segue croqui do local. Eu André

Luís Antunes Pereira, certifiquei aos onze dias do mês de julho do ano de dois

mil e vinte e três. === ==EESRSSSESSSSS SS LOLA.

RunaaREATO
TURÍSTICADE SÃO ROQUE

"Terra do vinho, bonita por natureza!” Rua São Paulo, nº 966 - Taboão CEP: 18135-125

%,3,%.<

RUAEBOLI

PRAÇA

RUASILVAEVINHAS